ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение «О размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих администрации  Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края», утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24 декабря  2013 года № 67
В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Провести с 1 января 2019 года индексацию путем увеличения в 1,047 раза размеры окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы Новицкого сельского поселения, внести в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24 декабря  2013 года № 67 (в редакции от 28.02.2018 № 4) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.
Глава Новицкого

сельского поселения
В.В. Бабич
Приложение 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда
муниципальных служащих администрации

Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края

РАЗМЕР

должностного оклада муниципальных служащих
администрации Новицком сельском поселении

Партизанского муниципального района Приморского края

	Наименование должности

	Должностной оклад (руб.)

	численность населения,

от 5 до 10 тыс. человек

	Главная группа  должностей

	Заместитель главы администрации
	7 840

	Начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер
	6 634

	Ведущая группа  должностей

	Ведущий специалист 2 разряда
	5 971

____________________